

Årsredovisning

för

JJS i Norr AB

Org.nr. 559286-8086

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Johan Strandljung, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för JJS i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med svetsning och montage av stål till företag inom industrisektorn samt konsultverksamhet och inspektion av ventilation och skyddsrum.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% och beror på att företaget har fått mer uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 169 923	1 388 027	114 120
Resultat efter finansiella poster	804 846	206 721	-956
Balansomslutning	2 767 972	752 222	39 998
Soliditet (%)	29,56	24,95	60,11

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-956	163 608	187 652
Balanseras i ny räkning	0	163 608	-163 608	0
Årets resultat	0	0	630 622	630 622
Belopp vid årets utgång	25 000	162 652	630 622	818 274

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162 652
Årets resultat	630 622
Summa	793 274

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	393 274
Summa	793 274

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 169 923	1 388 027
Övriga rörelseintäkter		72 790	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 242 713	1 388 027
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-465 695	-199 364
Övriga externa kostnader		-366 636	-153 869
Personalkostnader	2	-4 567 913	-826 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 695	0
Summa rörelsekostnader		-5 415 939	-1 180 136
Rörelseresultat		826 774	207 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 928	-1 178
Summa finansiella poster		-21 928	-1 170
Resultat efter finansiella poster		804 846	206 721
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		804 846	206 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 224	-43 113
Årets resultat		630 622	163 608

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 941	0
Summa materiella anläggningstillgångar		88 941	0
Summa anläggningstillgångar		88 941	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 603 482	324 928
Övriga fordringar		50 294	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	59 400
Summa kortfristiga fordringar		1 653 776	384 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 025 255	367 894
Summa kassa och bank		1 025 255	367 894
Summa omsättningstillgångar		2 679 031	752 222
SUMMA TILLGÅNGAR		2 767 972	752 222

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		162 652	-956
Årets resultat		630 622	163 608
Summa fritt eget kapital		793 274	162 652
Summa eget kapital		818 274	187 652
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		93 989	0
Summa långfristiga skulder		93 989	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 541	143 215
Skatteskulder		216 953	35 765
Övriga skulder		995 337	236 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		556 878	149 472
Summa kortfristiga skulder		1 855 709	564 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 767 972	752 222

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	6	3

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	104 636	0
Utgående anskaffningsvärden	104 636	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 695	0
Utgående avskrivningar	-15 695	0
Redovisat värde	88 941	0

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	88 941	0
Summa ställda säkerheter	88 941	0

Underskrifter av årsredovisning

Jan Johan Strandljung

Alexander Henrik Emanuel Sundbom Pitkänen

2024-06-25

2024-06-25

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot